БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БОРАЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ӘЗӘК АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЗЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  БУРАЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    16  декабря  2021 года                                                                     №58
О признании утратившим силу постановление главы сельского поселения Азяковский  сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан «Об утверждении Положения  о муниципальном лесном контроле на территории сельского поселения Азяковский  сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан»
В целях приведения нормативно - правовых актов в соответствие с действующим законодательством и на основании экспертного заключения Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции от 25 ноября 2021 года НГР RU 03084805201500006  администрация  сельского поселения Азяковский  сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан постановляет:
1.Признать утратившими силу постановление главы сельского поселения Азяковский  сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан от 30  июля  2015 года №50 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории сельского поселения Азяковский  сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан».
        2.Настоящее постановление опубликовать  на официальном Сайте и информационном стенде Администрации сельского поселения Азяковский сельсовет.
           Глава сельского поселения ___________________А.Т.Мухаяров